平成 28 年 11 月 17 日

（一社）諏訪観光協会会員 各位

（一社）諏訪観光協会事務局

平成 29 年信州デスティネーションキャンペーンに向けた

「イベント・観光素材」情報提供について

 日頃は当協会にご協力を賜り誠にありがとうございます。

長野県では来年の信州ＤＣに向けたイベント・観光素材等につきまして全国宣伝販売促

進会議のほか、商談会等で旅行会社に提供し商品造成を依頼しています。旅行商品造成促

進を一層強化するため、再度観光素材提供をしたいと思います。

募集する観光素材は次のとおりです。提供がある会員につきましては 11/24（木）までに

下記にご記入の上ご返信ください。回答をもとに協会にてとりまとめ報告いたします。

１ 募集する観光素材について

 （１）信州ＤＣ期間に特別公開するものや、それを活用した商品

 （２）信州ＤＣと連携できる大型イベント

     （参加者が概ね 1000人以上で、県内外からの観光客の参加が多数見込まれるもの）

 （３）信州の日本酒・ワインを活用したツアーやイベント

 （４）地域におけるタクシー企画

（５）その他の新規素材

（一社）諏訪観光協会

TEL  52-2111

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

（一社）諏訪観光協会事務局行（FAX 58-9613）

    企画商品名

    企画商品の概要（セールスポイント要約してください。100 文字程度）

    実施時期

施設名

ご担当者

連絡先 TEL